
Hoist Finance fullbordar det största portföljförvärvet någonsin
genom förvärv av förfallna lån med säkerhet i Frankrike
Hoist Finance har ingått avtal om att förvärva en fransk portfölj med förfallna bolån. Portföljen omfattar fler än 3 500 fordringar
till ett nominellt värde av cirka EUR 375 miljoner. Detta är Hoist Finance största portföljförvärv någonsin. Säljaren är en av de
främsta bankerna i Frankrike och Europa och är en viktig partner till Hoist Finance.

-     Det här är första gången en transaktion som innefattar en förfallen fordringsportfölj i den här storleken sålts i Frankrike. Genom detta
förvärv positionerar sig Hoist Finance som maknadsledande inom detta segment, och i en mycket lovande marknad, säger Fabien Klecha,
Country Manager för Frankrike och Chief Sales Officer.

-     Denna transaktion är en milstolpe i en av våra prioriterade marknader och visar tydligt vår hängivenhet till fortsatt tillväxt samt
diversifiering inom nya tillgångsklasser. De positiva marknadstrender vi sett hittills under året fortsatte även i det fjärde kvartalet, och jag är
mycket nöjd över att kunna bekräfta att våra investeringar under helåret närmar sig 6 miljarder SEK, säger Klaus-Anders Nysteen, CEO
för Hoist Finance.

Denna information är sådan information som Hoist Finance AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande av
Andreas Lindblom den 16 december 2019 kl. 17.15 CET

För vidare information vänligen kontakta:
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations
Telefon: +46 (0) 72 506 14 22

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en tillförlitlig kredithanteringspartner till privatpersoner, företag och banker i elva europeiska länder. Med över 1600
dedikerade kollegor, smarta digitala lösningar och en djup förståelse för individuella finansiella situationer hjälper vi över sex miljoner kunder
att hålla sina åtaganden. Detta åstadkommer vi genom att sätta upp hållbara återbetalningsplaner så att alla kan inkluderas i det finansiella
ekosystemet. Hoist Finance har en bred portfölj av tillgångsklasser och vår webbaserade sparplattform i Sverige och Tyskland bidrar till
vår unika finansieringsmodell. Hoist Finance grundades 1994 och är idag ett publikt bolag noterat på Nasdaq Stockholm. För mer
information, vänligen besök hoistfinance.com.


